
UCHWAŁA Nr   XXXIII/330/2017 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 07.12 .2017 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Brzeziny 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1023 ze 

zm.), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr XXX/285/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Brzeziny załącznik 

do uchwały – otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały nr XXXIII/330/2017 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 07.12.2017 r. 

 
 

W związku z uwagami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

dotyczącymi Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Brzeziny przyjętego 

uchwałą Rady Gminy Brzeziny nr XXX/285/2017 z dnia 26 września 2017 r. 

koniecznym stało się dokonanie korekt w przywołanym dokumencie. Dokument 

został poddany modyfikacjom, których wprowadzenie daje możliwość wypełnienia 

wymogów pozwalających się o ubieganie się o wpis do Wykazu programów 

rewitalizacji województwa wielkopolskiego. Należy wskazać, że wprowadzone w GPR 

modyfikacje nie powodują istotnych zmian w przedsięwzięciach rewitalizacyjnych 

(zmianom nie ulegają: lokalizacja przedsięwzięć, okres ich realizacji oraz koszty 

wdrażania, jak również podmiotu odpowiedzialne za realizację tych przedsięwzięć), 

zmianom nie ulegają ustalenia dotyczące obszarów zdegradowanych oraz obszarów 

rewitalizacji. Wprowadzone modyfikacje  dotyczą m. in. zaznaczenia inwestycji z GPR 

na mapie w skali 1:5000 opracowanej z wykorzystaniem treści mapy zasadniczej, 

opisania powiązań z GPR z dokumentem “Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeziny” oraz wykreśleniu jednego 

sugerowanego przez UM Województwa Wielkopolskiego zdania.  

W związku z tym nie zachodzi potrzeba ponownego przeprowadzania procesu 

konsultacji, co wpływa na możliwość wywiązywania się z zaleconych działań  

w terminie wynikającym z otrzymanych zaleceń. 

W tym celu konieczne jest przyjęcie zmian w Gminnym Programie Rewitalizacji 

dla Gminy Brzeziny w formie uchwały Rady Gminy Brzeziny. 

  

 


